
Determinazione nr. 327 del 08/05/2023

Risorse Umane e Organizzazione

OGGETTO:

AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA 
DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO, CAT. B3, POS. ECON. B3, A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FF.AA. 
DI CUI AGLI ARTT. 678 C. 9 E 1014 C. 3 E 4 DEL D. LGS. N. 66/2010.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTE E RICHIAMATE le determinazioni:

- n. 224 del 23.03.2023, con la quale veniva indetto il concorso pubblico per soli esami, per la copertura di 
n. 5 posti di Collaboratore Amministrativo, cat. B3, pos. econ. B3, a tempo pieno e indeterminato di cui n. 
1 posto riservato ai volontari delle FF.AA. di cui agli artt. 678 c. 9 e 1014 c. 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, 
approvando altresì il bando di concorso;

- n. 286 del 18.04.2023, con la quale veniva prorogato il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 
Amministrativo, cat. B3, pos. econ. B3, a tempo pieno e indeterminato di cui n. 1 posto riservato ai 
volontari delle FF.AA. di cui agli artt. 678 c. 9 e 1014 c. 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010 fino al 28.04.2023;

DATO ATTO che il Bando di concorso in oggetto è stato pubblicato:

- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4^ Serie speciale - Concorsi n. 23 del 24.03.2023;

- sul sito istituzionale del Comune di Trezzo sull’Adda www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione 
“Albo Pretorio” online ai sensi dell’art. 27 capo V “accesso agli impieghi” del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, alla sezione “Amministrazione trasparente”, nonché all’Albo 
Pretorio dei Comuni limitrofi, per il periodo dal 24.03.2023 al 28.04.2023;

VISTO l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta comunale n. 17 del 07.02.2012 e s.m.i.;

PRESO ATTO che risultano inoltrate n. 246 domande di partecipazione al Concorso pubblico, pervenute 
entro i termini stabiliti con determina n. 286 del 18.04.2023;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 63 del 22.12.2022, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2023/2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 11.01.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE TRIENNIO 2023/2025 - APPROVAZIONE 
DELLA RIPARTIZIONE CONTABILE DEL BILANCIO DI PREVISIONE IN CAPITOLI E CENTRI DI RESPONSABILITA' 
PER IL TRIENNIO 2023/2025”;

RITENUTO dover provvedere in merito, ed assumere regolare impegno di spesa a carico del bilancio 
comunale;

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sul bilancio di previsione Pluriennale per il triennio 2023/2025, 
esercizio 2023 e la compatibilità di tali spese con le destinazioni previste;

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. n. 78/2009 convertito nella L. n. 102/2009, che il 



programma dei pagamenti conseguenti all’impegno di spesa in oggetto è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo agli artt. 107 e 183;

VISTO il Decreto Sindacale n. 12 del 26.10.2022, con il quale è stato conferito con decorrenza 04.11.2022, 
fino al 30.11.2023, rinnovabile per una durata non superiore al mandato elettivo del Sindaco in carica, 
l’incarico di Dirigente dell'Area Amministrativa al Dott. Emilio Pirola e l’incarico di Vice Segretario 
Generale Vicario;

DATO ATTO che a seguito di tale conferimento sono assegnati al predetto responsabile i poteri gestionali e 
di assunzione di spesa relativi agli stanziamenti di competenza;

CONSIDERATO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente provvedimento non 
comporta impegni di spesa;

D E T E R M I N A

1. DI AMMETTERE al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 
Amministrativo, cat. B3, pos. econ. B3, a tempo pieno e indeterminato di cui n. 1 posto riservato 
ai volontari delle FF.AA. di cui agli artt. 678 c. 9 e 1014 c. 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, n. 234 
candidati con riserva di verifica di quanto autodichiarato dagli stessi;

2. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva di verifica di quanto autodichiarato è riportato mediante omissione 
delle generalità dei candidati, i quali pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il 
numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza:  

N. Domanda ID_utente ID domanda
1 27 00027-00024
2 30 00030-00025
3 36 00036-00027
4 41 00041-00029
5 46 00046-00030
6 47 00047-00033
7 51 00051-00035
8 56 00056-00037
9 33 00033-00038

10 63 00063-00039
11 70 00070-00040
12 73 00073-00042
13 66 00066-00043
14 42 00042-00044
15 82 00082-00048
16 87 00087-00053
17 97 00097-00063
18 100 00100-00073
19 101 00101-00075
20 80 00080-00076
21 94 00094-00078
22 34 00034-00079



23 113 00113-00082
24 117 00117-00084
25 121 00121-00085
26 74 00074-00086
27 123 00123-00087
28 125 00125-00089
29 131 00131-00092
30 133 00133-00093
31 99 00099-00094
32 134 00134-00095
33 135 00135-00096
34 142 00142-00097
35 147 00147-00099
36 143 00143-00100
37 149 00149-00101
38 153 00153-00102
39 154 00154-00103
40 151 00151-00105
41 157 00157-00106
42 145 00145-00107
43 160 00160-00108
44 161 00161-00109
45 150 00150-00111
46 163 00163-00112
47 124 00124-00113
48 167 00167-00114
49 168 00168-00115
50 170 00170-00116
51 172 00172-00117
52 49 00049-00119
53 176 00176-00120
54 174 00174-00121
55 178 00178-00122
56 158 00158-00123
57 184 00184-00124
58 60 00060-00125
59 44 00044-00126
60 187 00187-00127
61 190 00190-00128
62 192 00192-00129
63 166 00166-00130
64 191 00191-00131
65 193 00193-00132
66 140 00140-00133
67 195 00195-00135
68 196 00196-00136
69 199 00199-00137
70 200 00200-00138
71 202 00202-00139



72 203 00203-00140
73 188 00188-00141
74 162 00162-00145
75 206 00206-00146
76 201 00201-00147
77 210 00210-00149
78 217 00217-00150
79 218 00218-00151
80 221 00221-00152
81 219 00219-00153
82 130 00130-00154
83 223 00223-00155
84 224 00224-00156
85 226 00226-00157
86 228 00228-00158
87 132 00132-00159
88 215 00215-00160
89 231 00231-00161
90 232 00232-00162
91 225 00225-00163
92 237 00237-00164
93 229 00229-00165
94 236 00236-00166
95 240 00240-00167
96 241 00241-00169
97 242 00242-00170
98 243 00243-00171
99 246 00246-00172

100 247 00247-00173
101 245 00245-00174
102 136 00136-00175
103 212 00212-00176
104 254 00254-00177
105 255 00255-00178
106 257 00257-00179
107 258 00258-00180
108 259 00259-00181
109 249 00249-00182
110 105 00105-00183
111 262 00262-00184
112 263 00263-00185
113 253 00253-00187
114 265 00265-00188
115 266 00266-00189
116 267 00267-00190
117 269 00269-00191
118 271 00271-00192
119 238 00238-00193
120 280 00280-00194



121 281 00281-00195
122 194 00194-00196
123 275 00275-00197
124 283 00283-00198
125 234 00234-00199
126 286 00286-00201
127 287 00287-00202
128 276 00276-00203
129 295 00295-00206
130 294 00294-00207
131 109 00109-00210
132 298 00298-00211
133 177 00177-00212
134 300 00300-00213
135 279 00279-00214
136 165 00165-00215
137 302 00302-00217
138 305 00305-00218
139 306 00306-00219
140 308 00308-00220
141 301 00301-00221
142 290 00290-00222
143 284 00284-00223
144 309 00309-00224
145 310 00310-00225
146 261 00261-00226
147 313 00313-00227
148 314 00314-00228
149 316 00316-00229
150 315 00315-00230
151 214 00214-00231
152 317 00317-00232
153 55 00055-00233
154 319 00319-00234
155 312 00312-00235
156 321 00321-00236
157 323 00323-00237
158 325 00325-00238
159 326 00326-00239
160 327 00327-00240
161 328 00328-00241
162 250 00250-00242
163 329 00329-00243
164 330 00330-00244
165 334 00334-00245
166 120 00120-00246
167 252 00252-00247
168 341 00341-00248
169 340 00340-00249



170 273 00273-00250
171 336 00336-00251
172 344 00344-00252
173 345 00345-00253
174 346 00346-00254
175 318 00318-00255
176 347 00347-00256
177 349 00349-00257
178 299 00299-00258
179 350 00350-00259
180 342 00342-00260
181 348 00348-00261
182 353 00353-00262
183 354 00354-00263
184 292 00292-00264
185 356 00356-00265
186 335 00335-00266
187 358 00358-00267
188 360 00360-00268
189 198 00198-00269
190 264 00264-00270
191 357 00357-00271
192 362 00362-00272
193 359 00359-00274
194 363 00363-00275
195 364 00364-00276
196 365 00365-00277
197 366 00366-00278
198 368 00368-00279
199 367 00367-00280
200 371 00371-00281
201 374 00374-00282
202 59 00059-00283
203 373 00373-00284
204 372 00372-00285
205 376 00376-00286
206 331 00331-00287
207 303 00303-00288
208 384 00384-00289
209 230 00230-00290
210 355 00355-00291
211 369 00369-00292
212 338 00338-00293
213 388 00388-00294
214 393 00393-00296
215 394 00394-00297
216 396 00396-00298
217 205 00205-00300
218 183 00183-00301



219 381 00381-00302
220 378 00378-00303
221 351 00351-00304
222 398 00398-00305
223 383 00383-00306
224 399 00399-00307
225 307 00307-00308
226 392 00392-00309
227 390 00390-00310
228 397 00397-00311
229 311 00311-00312
230 387 00387-00313
231 385 00385-00314
232 382 00382-00315
233 402 00402-00316
234 401 00401-00317

3. DI AMMETTERE al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 
Amministrativo, cat. B3, pos. econ. B3, a tempo pieno e indeterminato di cui n. 1 posto riservato 
ai volontari delle FF.AA. di cui agli artt. 678 c. 9 e 1014 c. 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, n. 11 
candidati con riserva di richiesta d’integrazione/regolarizzazione di documentazione 
mancante/incompleta, che verrà trasmessa ai recapiti indicati nelle rispettive domande di 
partecipazione;

4. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva di richiesta d’integrazione/regolarizzazione di documentazione 
mancante/incompleta è riportato mediante omissione delle generalità dei candidati, i quali 
pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il numero identificativo della domanda di 
partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza: 

N. Domanda ID_utente ID domanda
1 37 00037-00028
2 29 00029-00036
3 69 00069-00041
4 83 00083-00049
5 126 00126-00091
6 209 00209-00148
7 285 00285-00200
8 291 00291-00204
9 296 00296-00209

10 304 00304-00216
11 377 00377-00295

5. DI NON AMMETTERE, per mancanza dei requisiti previsti dell’art. 1 del bando di concorso pubblico 
per soli esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Amministrativo, cat. B3, pos. econ. 
B3, a tempo pieno e indeterminato di cui n. 1 posto riservato ai volontari delle FF.AA. di cui agli 
artt. 678 c. 9 e 1014 c. 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010:

N. Domanda ID_utente ID domanda
1 171 00171-00118



6. DI DISPORRE la pubblicazione del relativo elenco sul sito istituzionale 
www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione Amministrazione trasparente, sottosezione “Bandi 
di concorso”;

7. DI TRASMETTERE il presente atto, al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti di legge.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Emilio Dott. Pirola

Atto sottoscritto digitalmente


